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Tag med på en uforglemmelig rejse med Celebrity Beyond til
nogle af de smukkeste og kulturelt rige destinationer i det
caribiske paradis. Et af højdepunkterne på denne rejse er det
store nye skib, I skal opleve!
Rejsen starter i det pulserende Miami, hvor I kan nyde en
overnatning på et dejligt hotel i Miami Beach med direkte adgang
til stranden. Derefter begynder eventyret om bord på Celebrity
Beyond til fem fantastiske destinationer. Her får I mulighed for at
opleve de charmerende landsbyer på Tortola, udforske den
dynamiske atmosfære i Pittsburgh, slappe af på de uberørte
strande i St. John's og opleve UNESCO-verdensarvsstedet
Garrison Historic Area i Bridgetown.
Krydstogtet foregår ombord på luksuriøse Celebrity Beyond, det
tredje og nyeste skib i Edge-klassen. Celebrity Beyond er
designet til at tilbyde jer en unik og moderne oplevelse til søs. De
imponerende faciliteter inkluderer blandt andet Magic Carpet, en
flyvende platform, som både er en restaurant, bar, lounge og
scene. Nyd også Eden, en tre-etagers lounge & bar, der lader jer
komme endnu tættere på havet i fortryllende omgivelser. Glæd

Smag autentisk cubansk kaffe i Little Havana-
kvarteret i Miami, USA

Besøg nogle af de smukkeste øer i Caribien

Find roen på en af de fantastiske strande på øen
Barbados

Udforsk UNESCO-beskyttede English Harbour på
øen Antigua

Nyd alt fra spektakulære shows til livlige temafester
ombord på det fantastiske Celebrity Beyond

Læn jer tilbage med alt inkluderet under krydstoget
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jer til et krydstogt ud over det sædvanlige.
Så lad den kolde, danske vinter være bag jer, og tag af sted på
et varmt, smukt og luksuriøst caribisk all inclusive-eventyr med
Celebrity Beyond!



Dagsprogram
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23.01.25: Afrejse fra
Danmark | Ankomst i
Miami, USA
Kl. 09.40 flyver I fra København til Zürich, før I flyver
videre til Miami kl. 12.50 med forventet ankomst kl.
17.25.

I lufthavnen i Miami bliver I hentet af en lokal guide og en
bus, som kører jer til hotellet. I har aftenen på egen hånd
til at udforske Miami.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet
Overnatning: Marseilles Hotel

24.01.25: Miami | Afgang
med krydstogt
Efter morgenmaden og tjek ud fra hotellet afhentes I kl.
11.00 af guiden og bussen, der vil køre jer til
krydstogtshavnen, hvor Celebrity Beyond venter på
jeres ankomst.

I er fremme i krydstogtsområdet ca. kl. 12.00, og her er
der check-in, ombordstigning og indkvartering i den
valgte kahyt.

Der er afsejling fra Miami kl. 16.00, og nu venter to dage
på havet til afslapning, inden I ankommer til Tortola, De
Britisk Vestindiske Øer.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet og all
inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond



South Beach, Miami Beach
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25.-26.11.25: På havet
Nu venter der to hele dage med sejlads, hvor I har tid til
at udforske Celebrity Beyond, som I vil opdage virkelig
har meget at byde på.

I kan svømme i poolen, træne i fitnesscentret eller
forkæle jer selv i spaafdelingen. Om aftenen kan I se en
forestilling eller lytte til live musik, nyde drinks i de
elegante barer eller bare slappe af i et loungeområde.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond

27.01.25: Tortola, De
Britisk Vestindiske Øer
I dag kl. 08.00 ankommer I til jeres første stop på rejsen:
den smukke by Tortola på De Britiske Vestindiske Øer.

Tortola er særligt kendt for sine fantastiske strande,
krystalklare vand og smukke landskaber. Nogle af de
mest kendte strande på Tortola inkluderer Cane Garden
Bay, Smuggler's Cove og Long Bay. Her kan I nyde solen
og smage på lækre lokale retter på de hyggelige barer og
restauranter langs kysten.

Hovedstaden på Tortola hedder Road Town og er også
værd at besøge. Byen er en charmerende destination,

der kombinerer lokal kultur og historie. Her kan I gå
gennem farverige gader, udforske små butikker og smage
på lokal mad på de forskellige restauranter.

Hvis I er interesserede i historie, er Mount Healthy
National Park også et must at besøge. Her vil stier føre
jer gennem gamle sukkerrørplantager og ruiner, der
vidner om øens rige fortid.

Tjek rederiets udflugtsprogram for forskellige oplevelser.

Afgang fra Tortola er kl. 18.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond

28.01.25: Philipsburg, St.
Maarten
I ankommer til Philipsburg, St. Maarten kl. 07.00 denne
morgen.

Philipsburg byder på en perfekt blanding af caribisk
atmosfære, fantastiske strande og spændende kulturelle
oplevelser.

En af de mest populære trækplastre i Philipsburg er de
fortryllende smukke strande. Lad jer fortrylle af strande
som Great Bay Beach, Little Bay Beach og Orient Bay.



Darkwood Beach i St. Johns, Antigua
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Tag turen til disse paradisiske kystlinjer, slap af under
palmetræerne og nyd den varme sol, mens I lytter til
lyden af bølger, der skvulper mod land.

Ikke langt derfra finder I Front Street, hjertet af
Philipsburg. Denne livlige handelsgade er fyldt med
butikker, restauranter og caféer og er et fantastisk sted
at udforske den lokale kultur og prøve autentisk caribisk
mad. Gå langs brostensbelagte gader og lad jer friste af
farverige souvenirbutikker og lokale kunstværker.

For dem, der ønsker at udforske øens historie og kultur,
er et besøg på Fort Amsterdam et must. Dette historiske
sted, som dateres tilbage til 1600-tallet, giver
fascinerende indblik i øens fortid og tilbyder også en
fantastisk panoramisk udsigt over Philipsburg og det
omkringliggende landskab.

Afgang fra Philipsburg er kl. 16.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond

29.01.25: Roseau,
Dominica
I ankommer til Roseau, Dominica kl. 08.00 denne
morgen.

Roseau er hovedstaden på øen Dominica. En central
attraktion er Dominicas botaniske haver, en af de ældste
i regionen og hjemsted for en imponerende samling af
tropiske planter og træer. Dette er et ideelt sted for en
afslappende gåtur og for at nyde øens frodige flora.

Derudover er Roseau særligt kendt for sine farverige
markeder, og Old Market Plaza er et livligt sted at opleve
det lokale handelsmiljø. Frisk frugt, håndværk og
krydderier er blandt de mange varer, I vil finde her. Fort
Young Hotel, en historisk bygning ved havneområdet, er
også et interessant sted at udforske i Roseau.

Hvis I ønsker en fantastisk udsigt over Roseau, er Morne
Bruce bestemt et besøg værd. Morne Bruce er et
naturskønt udsigtspunkt og parkområde, der ligger på en
højde nær Roseau. Stedet giver besøgende en fantastisk
udsigt over Roseau-dalen, Det Caribiske Hav og de
omkringliggende bjerge.

Derudover er Trafalgar Falls, som ligger nær Roseau,
også et smukt højdepunkt at opleve. Her kan I blandt
andet se imponerende vandfald, frodig regnskov og er
generelt en fantastisk naturoplevelse.

Tjek rederiets udflugtsprogram for alternativer.

Afgang fra Roseau er kl. 18.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond



Tortola, De Britisk Vestindiske Øer
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30.01.25: Bridgetown,
Barbados
I ankommer Bridgetown, Barbados kl. 07.00 denne
morgen.

Bridgetown, hovedstaden på Barbados, er særligt kendt
for Garrison Historic Area, et UNESCO-verdensarvsted
og det ældste britiske fort i Vestindien. Her kan I
udforske imponerende gamle bygninger, militære
fæstninger og lære om øens rige historie.

Carlisle Bay, som ligger langs Bridgetowns kystlinje, er
også et populært sted at besøge. Den har hvid sand og
klart vand og er et ideelt sted til svømning og vandsport.
Derudover er området kendt for sine farverige koralrev,
hvilket gør det til et fantastisk sted til snorkling og
dykning.

Bridgetown har også en livlig atmosfære i centrum.
Broad Street er hovedhandelsgaden, hvor I finder
butikker, indkøbscentre og lokale markeder. Tag også
turen til Pelican Village, et kulturelt område med
kunstgallerier, håndværk og souvenirs lavet af lokale
kunstnere.

I kan også tjekke rederiets udflugtsprogram for
alternative aktiviteter.

Afgang fra Bridgetown er kl. 16.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond

31.01.25: St. Johns,
Antigua
I ankommer til St. Johns, Antigua kl. 09.30 denne
morgen.

St. John's, hovedstaden på Antigua, er særligt kendt for
sine utallige strande. Dickenson Bay er en af de mest
populære - og med sin hvide sand og klare vand er det et
ideelt sted til afslapning, vandsport og strandaktiviteter.
Også Darkwood Beach er en populær destination. Denne
strand er kendt for sin rene, hvide sand og klare vand og
betragtes som en af de smukkeste og mest uberørte
strande på øen.

I tillæg kan I besøge en af de mest ikoniske
seværdigheder, Nelson's Dockyard, et historisk område,
der afspejler Antiguas maritime arv. Her kan I udforske
velbevarede bygninger, museer og marinaen og få et
indblik i øens historie.

St. John's byder også på en livlig atmosfære i centrum
med farverige markeder, butikker og restauranter.
Heritage Quay og Redcliffe Quay er shoppingområder,
hvor I kan finde lokale kunstværker, håndværk og
shoppingmuligheder.



Nyd Celebrity Beyonds lækre faciliteter
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Antiguas største attraktion ligger dog ikke i St. Johns,
men længere mod syd på øen i området, der kaldes
English Harbour. Her kan man virkelig opleve den
engelske kolonitid i al sin pragt. Dette område er opført
på UNESCOs verdensarvsliste. Tjek rederiets
udflugtsprogram, der er sandsynligvis udflugter hertil.

Afgang fra St. Johns er kl. 17.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond

01.-02.02.25: På havet
Efter flere dage på farten venter der nu to hele dage til
søs, når skibet sejler tilbage til Ft. Lauderdale, Florida.

Her har I derfor også rig mulighed for at slappe af og
nyde nogle af Celebrity Beyonds fantastiske faciliteter.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: Celebrity Beyond

03.02.25: Ankomst til Fort
Lauderdale | Sightseeing |
Hjemrejse
Ankomsten til Fort Lauderdale er kl. 07.00. I kan nyde
morgenmaden, før I forlader skibet i henhold til de givne
instruktioner.

Der er arrangeret busstransport fra skibet til lufthavnen
i Miami, inklusive sightseeing i Miami inden turen slutter i
lufthavnen.

Klokken 16.40 er der afgang med fly til Frankfurt.

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet og
forplejning på flyet
Overnatning: På flyet

04.02.25: Ankomst til
Danmark
Forventet ankomst i Frankfurt er kl. 07.45. Kl. 11.05
flyver I til København, og I lander på dansk jord kl. 12.35.

Nu er der kun tilbage at fordøje og dele alle indtryk og
oplevelser, I har haft på dette fantastiske
krydstogteventyr.



Få en drink i Eden, en af Celebrity Beyonds barer
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Måltider inkluderet: Forplejning på flyet

All Inclusive, hvad er
med...
Classic drikkepakke inkluderer ubegrænset sodavand,
juice, special te og kaffe, smoothies, vand på flaske (ikke
premium brands) samt øl, spiritus, cocktails og vin op til
$10 pr glas.

Drikkepenge inkluderer drikkepenge til besætningen -
inkluderer IKKE drikkepenge på for eksempel
spabehandlinger, specialrestauranter og drikkevarer,
som ikke er inkluderet i drikkepakken.

Gratis wifi inkluderer internetadgang for to enheder
(devices), så I kan surfe på nettet eller bruge e-mail eller
SMS.

Hvad er en Infinite
balkonkahyt
Kahyt med infinite balkon

Rummelig kahyt med god plads. Den rummelige infinite
balkon giver jer mulighed for at nyde den friske havluft

og de betagende solnedgange. Infinite balkonkahytterne
er 18,5 m2 og rummer en dobbeltseng og et sofaområde.
Hertil kommer et garderobeskab og et meget fint
badeværelse med bruser. Læg dertil 4 m2 infinite balkon.
Med en infinite balkon flyder værelse og balkon sammen
til et rum, hvor glasvæggen i gavlen kan køres halvt ned
og give masse af frisk havluft i kahytten.

Hvad er AQUA CLASS?
AquaClass® er Celebrity Cruises wellnessoplevelse, som
bringer din krydstogtoplevelse til et helt andet niveau.
Her får du det lille ekstra i din kahyt, som inkluderer
f.eks. kashmirmadras, pudemenu, opgraderede
badeprodukter, en yogamåtte i kahytten, paraply og
kikkert, og daglige flasker vand. Herudover tilbydes en
sund room-service menu.

Derudover vil du have ubegrænset adgang til SEA
Thermal Suite, en spa-concierge, gratis fitnessklasser
samt fordelagtige priser på AquaClass spa-pakker.

Sidst, men ikke mindst, har AquaClass® gæster adgang til
Restaurant Blu, som er en eksklusiv restaurant, kun for
Aqua Class gæster. Restauranten serverer lækre retter
af høj klasse og menuen inkluderer flere sunde
alternativer.



Eksempel på en balkonkahyt ombord på Celebrity Beyond
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Fast pris | Fast afrejse -
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 23. januar 2025

PRIS PR. PERSON KR.   24.498,-

Dobbelt indvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   38.498,-

Enkelt indvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   25.498,-

Dobbelt udvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   39.998,-

Enkelt udvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   26.998,-

Dobbelt infinite balkon kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   42.998,-

Enkelt infinite balkon kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   29.998,-

Dobbelt balkon kahyt

Aqua Class

false

PRIS PR. PERSON KR.   48.998,-

Enkelt balkon kahyt

Aqua Class

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Miami t/r med Swiss og Lufthansa
inkl. bagage, skatter og afgifter

Bustransfer lufthavn-hotel med lokal guide

1nat på Marseilles Hotel Miami Beach inkl.
morgenmad

Bustransfer hotel-skib med lokal guide

10 nætters krydstogt med Celebrity Beyond

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

Classic drikkepakke

24 timers room service

Drikkepenge til skibets besætning

Wifi

Bustransfer fra skibet til Miami lufthavn med lokal
guide inkl. sightseeing i Miami og Miami Beach

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Udflugter udover sightseeing i Miami

Måltider i Miami udover morgenmad

Drikkepenge i USA

Vaccinationer (kontakt egen læge)

Indrejsetilladelse (ESTA) til USA

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-caribien/celebrity-beyond-caribien-23jan25-114994?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-caribien/celebrity-beyond-caribien-23jan25-114994%3E

